2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О признании утратившим силу

постановления
Администрации Северодвинска

от 12.03.2014 № 128-па
В связи со вступлением в силу с 01.01.2019 статьи 53 Федерального закона от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства
и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Северодвинска от 12.03.2014
№ 128-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация и учет заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков»;

- постановление Администрации Северодвинска от 16.09.2014
№ 465-па «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Регистрация и учет заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков»;
- постановление Администрации Северодвинска от 10.07.2015
№ 341-па «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Регистрация и учет заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков»;

- постановление Администрации Северодвинска от 14.07.2016
№ 228-па «О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Регистрация и учет заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огороднических и дачных земельных участков»;

- пункт 8 постановления Администрации Северодвинска от 26.10.2016 № 351-па «О внесении изменений в отдельные административные регламенты предоставления муниципальных услуг»;
- постановление Администрации Северодвинска от 12.07.2017
№ 213-па «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Регистрация и учет заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных и дачных земельных участков»;

- постановление Администрации Северодвинска от 14.03.2018 № 93-па «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Регистрация и учет заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков»;
- постановление Администрации Северодвинска от 03.10.2018
№ 382-па «О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 12.03.2014 № 128-па (в редакции от 14.03.2018)».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска».
Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко

Кириллов Антон Михайлович
580029